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X | ulan att fabrikerna såsom en direkt 
följd dårar måste »Langa* eller att lö
nerna omedelbart betydligt reduceras; 

__ _ och då lun*>rna antingen totalt upp-
L a» VQtdniQ hora eller avsevärt sjunka, falla ock
1 VI # Oiulvl llu* »å prisen, rare sig det galler smör.

ägg. fonografer eller pianon.
Tbe Industry anmärker att denna 

vittomfattande prisreduktion otvivel
aktigt 'hade drivit varje annan mdu 
strigren 1 ceasionstillstånd. och den 
hade även ruinerat agrikulturen. så
vida denna varit sammansatt av sto
ra I stället för små beståndsdelar ”

Japans forntid 
och framtid.

vecko-revy för Canadas folk. Kritiskt nti En titt ner uti Europas po!••• I!•»• IPo a gryta.! |t ^.

Kung George förklarar, att IrU tidsfrågan ej kan lösas på vål
dets väg. Tysklands folkt enigt att ej låta sig helt ned
göras. Republiken Georgia nu i ryska sovjets händer.

Afla oppaoitiompartierpa tycka* eeas om misstroendevotum mot 
Meighen kabinettet. Manltoba legishtnr emot principerna 

i Dixon» motion. Alberta leg t* latur har öppnats.
Japans folk en gåta. Dess stor

industri en fara för oss. 
Dess planer storv ulna.

Japan inför genombrott.

• Farmarnas vägran atl köpa dyrt 
och sälja billigt orsakar 

en stor stagnation.
MINISTÄREN GEORGE VÄNTAR STORT MOTSTÅND.MEIGHEN FAR TYDLIGEN MISSTROENDEVOTUM.

Storbritanniens parlament samman
trädde t. v. efter en revess på sju vec
kor Oppositionen mot Lloyd George 
ministären på grund »v missnöje med 
dess politik syntes ha nått sin kli 
max. Anfallen raot regeringen rörde 
sig huvudsakligast om deis irländska 
politik. Kung George förklarade, att 
den irländska fr&gan förorsakade ho
nom bekymmer, men att densamma 
ej kunde lösas på våldsam väg. “In
gen irländsk enhet,” sade han. “och 
ingen irländsk självstyrelse kan upp
nås genom våldsmedel.” Kung Geor
ge framhöll vidare att arbetslös hets- 
frågan vore den viktigaste.

ja forsok från utsidan att nedgöra 
kejsardömet» konstltntion. skulle kom 
ma att enhetligt bemotas av hela det 
tyska folket.

Internationella affärer sysselsatte 1 < te» komtté har tillsatt* fbr att »åtta 
början av f. v. parlamentet» underhus upp en charter 
I Ottawa. 81r George Koster gav en
-lpo« O»er nationerna» fOrbehd» ån- Xorrl» administrationen I Manltoba På det <amla året, iUU ^ tlnna
'lamäl Han «nai« all densamma ar kontrollerar ej lånitre m« d 1cm aan ta le t y| , d<-n amerftanaka pr,SSPn r61jan. drabba jordbruket hårt. stearande det
'»tade perfekt och adrakllt ttate han , lellalaturea» »Uende komltéer Vid de n^rkhea mtalande ar den kände mlaanöje som redan råder på farmar-
alor rikt Tid .kapÄdet av en leter remenaamt möte ar liberaler In »..rikaneke nationalekonomen prof na och påskyndande flykten från des-
nationell domstol Korhål Un det mel depeodenl farma re. arbetare och kon 0 G w Ilson rhl Harvard universitet: »a till ständerna, därigenom ytter
lan det hrltlsha kejsardömets delega aervatlra valde man le stående komi Mim,.th|ng ls done lo 8top the Hg,re höjande Industriens överskott
ter var gott. rxde ha a. åven om man téer för den sextonde leglslaturen 
1 visaa faJI hyste olika åsikter Föl l>essa bestå till 40 procent av libera 
>nde dag redogjorde Hon. N W. Ro- |er. 30 procent independent farmare. 
well för sina Intryck över konferensen 20 procent arbetare ocb 10 procent 
1 Gsneva. Han försvarade Canadas konservativa Vid ett i torsdags hål 
opposition raot en internationell kon- iet möte mellan premiärminister Nor 
troll av råämnen Under bifallsrop r|S och partiledarna J T Halg. W. W
från oppositionen* medlemmar för Kobson och F. J. Dixon valdes ordfo- 
k la rade han. att ju mindre de övriga rande för nio av dessa komitéer. Av 
länderna lade alg I Rysslands förhål dessa voro tre liberaler, tre Indepen | 
landen. desto förr skulle detta land dent farmare. två arbetare och en 

Han hyste den åsikten, konservativ.

Av T. W: son Schönberg.
“Såsom nu är. korama prisfallen att 1 en nyligen utkommen bok av den 

danske författaren Vilhelm Rasmus- 
sen skildras på ett mycket förtjänst
fullt sätt Japans forntid och framtid. 
Signaturen A-n 1 Göteborgs Handels 
och Sjöfartstidning ger 1 sin rescen- 
sion en klar och koncis överblick där
av Alldenstund Japan och dess folk 
för närvarande sysselsätter de vita 
folkrasernas sinnen, ha v! pasftat på 
detta tillfälle att publicera nämnda re
cension ocb ge våra läsare en liten 
översikt över detta märkliga land och 
folk.

Hanse förbundet. Tysklands största 
handelsförening, har givit tillkänna, 
att många av dess med lem mav yrka 
på en boykott mot England och Frank
rike 1 favör av varor från Amerika 
och de neutrala Om England fort
sätter med att understödja Frankrike 
i dess skadeersattningsanspråk. så 
komma de ledande i förbundet att när

flood. tbere is danger t hat newcomers av arbetskraft, som åter blott kan le- 
wlll fare worse i America t han in da till en oundviklig ytterligare lö-

nereduktlon."
I “Ju mer denna situation skärskå
das.’’ anmärker den antydda tidskrif
ten “ju mer framträder det odisputab
la faktum, att de senaste 12 månader
nas reaktion hotar att försämra för
hållande. att farmaren aldrig förr i 
grad än på landet."

"Det är ju ett allmänt känt sakför- 
, hållandene att farmaren aldrig förr 1 
, sitt liv disponerat så stora pänning- 
1 summor som under de senaste åren.

thelr own countries."
I Av allt som skrivits om det ameri
kanska in vand ringsproblemet, måste 

i delta betraktas -»Asom det mest sensa
tionella medgivandet och det mest 
uppseendeväckande erkännandet.

Ännu för ett par månader, ja. för ett 
par veckor sedan, hade något sådant 
aldrig kunnat yttras, och hade det 
yttrats.* skulle det sorgfälligt ha un 

, dertryckts
Denna press som är så mån om upp- j fttt han kunnat leva lika gott och 

ledare röko i v. i hop over frågan ran dl. skapandet av ett särskilt depertt* rätthållandet av det yttre skenet, som komfor,abell som befolkningen 1 atä- 
en direkt vädjan till folket Detta mt,et under en minister för “public sorgfälligt Inpräntar 1 läsaren A-! derna. Men detta välstånd kan ej fort- 
skedde med debatten om trontalet wHlfare’’ samt utsträckning av barn- merlkä» forträden och Amerikas över- fara med farm produkternas pris
Efter ett två timmars långt tal före- ,iomstolarna» verksamhet Vidare för lägsenhet på alla områden, hade al<l j huggna på mitten, vilket med andra
slog Hon W L. MncKensle King ett hättrar denna blll stållningen för de ri* kunnat förmå sig till att bekräfta 1 or(j vjjj gaga att den amerikanska in

föråldrar ej äro lagligt gif pller en* bekantgöra situationen, så- ,iU8trien ej kan fortfara att blomstra

inare undersöka forslagen och taga 
mått och steg som de anse råd liga

En amerikansk korrespondent te
legraferar från Berlin, att Tyskland 
snabbt återuppbygger sin förr ofan t 
liga export handel på vftstra Europa 
Billig arbetskraft och regeringens 
hjälp vid marknadsforundet har nå 
stan brak t Tysklands industrCiella 
produktion \upp till dess nivå före 
kriget, trots, att utrikeshandel upp 
hörde under kriget Tysklans två 
förnämsta exportindustrier aro textil 
varor och stål. Den förra industrien 
är 2/3 av vad den var furu kriget och 
den senare 4 f>.

Tysklans industriella tillstånd är i 
dag bättre än det är i England, Frank 
rike. Spanien. Belgien Holland. 
Schweiz och Italien

De närvarande arbetslöshetssiffror 
na äro: Englund 7 procent av arbets 
stammen. Polen 15. Italien 12. Tysk 
land 4 Tyskland har drivit ut a me 
rikansk handel på Holland och Spa
nien. In I Tyskland gar ingenting an 
nat än råmaterial och mat

I den debatt, som följde eiter tron
talet. ledde förre premiärminister As- 
sulth oppositionen samt klandrade re
geringens irländska, mescgrota miska 
samt finansiella politik.

Följande dag

Vad vi européer veta om Japan är 
egentligen inte mycket. VI veta att 
landet höll sig avspärrat från ytter
världen till mitten av 1860-talet att mi 
kadon Mutsuhito efter att på 1860 
talet ha frigjort sig från det m&ngse- 
kelgamla majordomusväsendet (sho-
gunatet i Inledde en terea av storstilad p 
politisk expansion, vi ha bevittnat 
dess segrar över Kina och Ryssland, 
dess förvärv av Korea. Mandschuriet. 
Formosa. Kiautschan och de tyska ö- 
grupperna i Söderhavet och med en 
viss bävan motser man de framtida 
åtgörandena av en makt, som synes 
lida av én osläck lig landhunger och 
med konsekvens och målmedvetenhet 
förstår att fullfölja sina planer på 
herraväldet över den fjärran östern. 
Vi beundra Japans konstflit och vi 
frukta dess på grund av de låga ar
betslönerna farliga konkurrens på det 
industriella området. VI ha hört åt
skilligt om dess gelshor och dess ha- 
rakiri. Men därmed är det vanligen 
också slut. Liksom den enskilde ja
panens tankar alltid döljas bakom en 
ständigt älskvärd och leende min. så 
står 1 stort sett Japans folk som en 
gåta även för dem som i många år 
vistats 1 landet.

Det bekänner t. o. m. den förträffli-

åt«-rstålla* 
att den aJlmånna »pionen skull* tvin 
ga Förenta 8 tat erna in I ligan.

uppträdde Lloyd 
George 1 underhuset samt uppmanade 
bankerna att taga sin andel av risken

En bUl rörande barnens vård och av hela pressenrättigheter introducerades f v. av 
Premiärministern och oppositionen» yion t h Johnson. Densamma kräv-

genom att garantera kredit ti» fa 11 i 
ga europeiska länder samt på detta 
vis hjälpa handelns utveckling Den 
18 ds. erhöll han ett förtroendevotum 
i det man nedröstade ett amandment 
till trontalet. I vilket hans politik fö
re kriget kritiserades.

amendment. i vilket utrycktes ett dl- barn.
rekt misstroende mot regeringen samt u *amt ger större vård åt sjuka och dan d*-n ter sig för professor VA ilson,, „åvida icke den amerikanska agrikul-
**n förklaring aJtt dess kvarslttande år 8Tag8inu etc då han säger: j turen blomstrar."
«-n usurpatlon av folkets rått I en Veckan» intressantaste debatt har Såvida ej åtgärdar vidtagas för, ••£>«,( säger sig självt att jordbruks- 
llghet med vära fria polltiskå Instl- fr.^gall om Btråjkledarnas frtgi | att 8<°PPa. emigrantfloden är det fara | arbetarens avlöning betydligt måste

vande, om vilket vi nämnde förliden a färde att de nykomna skola finna reduceras såsom en konsekvens av att
regering endast med de styrdas med j p j Dtxons motion påyr existensmöjligheterna sämre här än j ,.n betydlig del av den arbetsgivande
givande. Men denna regering har ej kad<ts |PgisUituren röstade för ett j 1 eena hpmland j farmarens inkomster bortsopats. Eme-
• rhålllt något dylikt medgivande Till « un(X)D^nionav‘ frigivande av dem. *^u aro tidningarna emellertid vil- ,ian avsättningsmöjligheterna på lands- 

Med vilken rätt H R Richardson. tillhörande indepen-; llRa att offentliggöra detta yttrande, orten ^4 betänkligt krympt ihop. och 
dent farmare gruppen introducerade ovh >ångt ifrån att utsätta det för hån emedan dess förmåga att göra av med

! ett amendment. i vilket man belgärde fM h åt,öJe- ,&ta de det nu åtföljas av pängar \ stor utsträckning min
allvarsamma ledande uttalanden. 8kats. måste också prisen på manu

fakturalstren nedgå och avlöningarna 
för industrialstren falla.”

En ny politisk organisation, kallad 
den nationella centergruppen, har bil
dats I Dublin. Dess avsikt år att stöd
ja kandidaturer för parlamentet 1 söd
ra Irland att arbeta för Home Rule 
akten och dess slutliga amenderlng. 
Man väntar även understöd från ex- 
soldaterna, vilka organisera för sam
ma ändamål.

tutioner. förklarade tal., existerar en

sist frågade han: 
ämnar regeringen kvarsitta vid makt
en?

Mr. Meighen* svar var hans första dtirail frigivande av nåd samt uteslöt 
tal 1 underhuset som premiärminister ajjt 8om Runde tagas for ett leglsla 
lisa talade under större tvång än van- (uren8 klander av domstolarna
ligt samt gjorde det klart, att rege-, ______
ringen ej hade någon soro helst av 
sikt att omedelbart vådja UU väljar „ _________
„„ Hia »de det v.r» de» plikt »tt |   | industrien, på Förenta Staterna såsom
altu krar s* lånse det fanns den min , Svenåk-daiuka mordcråka. > en helhet, men når vl taga »Jtlva in-
,u majoritet Men denna majoritet;   j vandraren i skårakådande. aker detta
är nu endast omkring ett dussin eller K6penhemn.poll.en sysselsätter huvudsakligast ar sentimentala och

| lör narv.rande med en undersrikning ' c^e Pra*tl'*^a skål. V. ha Inskränkt 
Hon. T. A. Orerar, ledsre av de pro rörande befarade nya barnamord. Det 

greeelva. tog l måndag* titt *äte I un , rnr sig denna gång om en liten poj- 
Allt tyder på atl opposi- ke på IVi år, son till en arbetare Ernst 

skola förena sig bak-' oisen och den svenskfödda Hanna

Tillbakadragande av Förenta Stater
nas representation Inom reperations- 
kommlsslonen. som officiellt kungjor 
des f. v., betyder att detta lands sista 
officiella förbindelse m»*d Versailles 

l'å grund därav 
komma dess trupper i Rehn distriktet 
att herasändas samt eraåttas med 
franska trupper.

Nationers* förbund* högsta råd bör
jade I måndags sina sessioner I Paris. 
Huruvida dess förhandlingar komina 
att hit öppna eller slutna har ännu ej 
bestämts.

Franska trupper stå nu redo att föl 
ja de av Foch utlagda planerna samt 
dela det tyska territoriet så. att Ba
jern blir avstängt frän det övriga 
Tyskland, om detta land ej vill upp 
fylla de allierades ersättningskrav.

Premiärminister BrUund har fått 
varning om att Frankrike ej önskar 

\ någon nedprutning i det av de alliera
de bestämda ersättningskravet på 

1 $55,000,000,000. Om detta sker. kom 
mer hans kabinett att störta*. Lloyd 
George försäkrade dock f. v. under

Således skriver en av Amerikas 
De stönffa tidningar: "Detta är en fas 

av immlgratioosspörsmål som ofta blir

Att döma av det tal, som utrikes
minister Simons f. v. höll i Berlin, 
motser han den kommande konferen
sen 1 London med stor pessimism. I 
detta sitt tal förklarade han. att var- fördraget upphört

x “Det förhåller sig Icke så. att nå- 
Ignorerad VI diskutera Immlgratlo- j ,on 8kulle önaka se ett slut på den 

-----nen* effekt på arbetsmarknaden, på
(Forts, å sid 5.i

gyllene tiden. Slutet denna tid är 
emellertid redan hår och det tillkom
mer såväl kapital aom arbete att 
skyndsamt anpassa sig efter de nya 
förhållandena.”

Storartade kolfynd i Afrika.
ge danske Japank&nnaren Vilhelm 
Rasmupsen. vars bok nu utkommit 1 
svensk språkdräkt och I en förträfflig såsom ett 
utstyrsel med massor av förtydligan 
de illustartioner Han förklarar svfi 
rlgheterna i detta stycke bl. a. där
med. att japanerna äro oss så olika 
i alla avseenden, att man bildlikt talat 
nästan behövde stå på huvudet för att 
kunna se med deras ogon och anför 
härpå en mängd exempel. De bygga 
först taket till huset och börja sedan 
med väggarne. De föra hyveln mot 
sig och såga uppåt. Skruvar och bor
rar äro vänstergängade och spikarne 
slåå in underifrån. Då de sy hålla de 
ofta nålen stilla och röra syarbetet. ligt 
Når en japan går In 1 ett hem. tar han 
av sig skorna, men behåller hatten på 
huvudet. VI resa oss upp när vi häl
sa. de sätta sig ned och hälsa. VI kon
versera vid bordet, men Japanerna in
nan de sätta sig till bords. VI förtä
ra vin till maten, japanerna dlcka sitt 
vin före måltiden. Ibland aä grundligt, 
att de aldrig hinna börja med maten.
Hos oss pekar kompassn&len mot norr. 
hos japanerna mot söder. VI såtta in 
en häst 1 spillan. 1 Japan ryggas hä
sten in med bakdelen först, medan 
huvudet vändes utåt. VI sörja i 
svart, japanerna i vitt. VI bära eh 
likkista 1 vågrätt ställning. Japanerna 
föra den lodrätt. VI ge drickspängar 
åt uppassarne. Japanerna ge dem åt 
värden Våra kvinnor vilja helst bi
behålla sig unga. de japanska trakta 
efter att tidigt bli gamla, därför att de 
då få rikligare del av de årebetygelser 
som tillkomma ålderdomen. Når män
niskor i yttre saker åro så olika, är 
det som förf. framhåller klart, att de 
också tänka på olika såt£ och det är 
därför v&stlänntngen har så svårt att 
komma underfund med japansk upp
fattning och tänkesätt.

(Forts.)
Afrika har hittills ej räknats med 

egentlig mening kol produ
cerande land, men nyligen gjorde upp
täckter av stora kolfyndigheter ha för
ändrat detta förhållande, 
av Victoria FYtlls I Zambesi ha näm
ligen de gjorda fynden uppmätts till 
icke mindre än 6,000 miljoner ton 

Brytningen av kol på detta nya om
råde har redan pågått en tid och är 
nu uppe i en kvantitet av 30.000 ton i 
månaden. Meningen är dock att. då 
det nu visat sig att detta kol är ar 
utmärkt kvalitet, brytnigen med det 
allra snaraste skall ökas ut väsent- 

Härlgenom kommer den afri
kanska kolproduktionen att bli en

; oss till att i honom se en person som 
; velat draga nytta av den aeyylr&tt vl 
beviljat de undertryckta. Vår In
bjudan till främlingen är emellertid

Kl„. s-nam..-, om - mtrf ^ t "L »"f”

.. . _. .. . ■. m ■ då vi ej samtidigt kunna tillförsäkra
** .. h , , honom en förbättrad ställning i ma-

8„r«l»n fur Ii F A fn.ml.dr I fre- dmm ber.lt.dr It ‘”j^oJmde UlU ,r||^nd„ Amerlkl, år de
d.*» för prorln.re.erU.gen I Albert, ned från en Mol och dårvld »l.glt .1. enda„, då de>.
de resolutioner. m>m antogo. rid de» UU Kn låk.rr tllltaUade. och den ^ „„„ ,nbegrlpa skälig, m.-
wuate konvention Fråmat bUnd de.- lille fftrde. till '»“re“e'_ i terlell, välMånd Men de», utsikter
™ frågan om de n.lurllg. till- rmelleriöl dog någr. d.gar efteråt ^ ^ rårdu då den Invand
g4ng.ru. M.n ön.k.r dårvld »m Xld obduktionen framgick de ,1, rand<. fn , en kapplop_
ur bete från .11» tre pråri.provlneeru. dod»r»ken Icke kunde h. v.ri, den arb,„ med etl ,tort anta,
»,„, Mt de.» gemen»m, skoU .v .v modern föregivna ,„.,mik.re. t .11 .ynnerhet då hans
,eder.Iregering», kriv. der., snara hlle med ak.rhe, h.de ,Ulfogat» en redan Mn ,OTrJan 4ro minl
tlHb.k.låmnande 1 då honT irund av bri.Unde k.nne-

Alberta. legl.Utur öppnades f v I *n ° * 1 kivande Ull- dom om vårt språk och våra vanor "
trontalet förutspåddes att endast *nn * K ™ . .. f |tt "Jordbrukets behov av arbetskraft
ringa Ugatlftulng »kulle ftgu rum den- *t4n • ™*n ^ ' har visserligen betraktats såsom ett
na session. Intet sades om foreelng- rn ,n orP“*ea 8 e fält öppet för Invandraren men bland
na amendment ti» förbudslagen Där Vid förhor den 25 jan nekade hon de nuvarande miijonerna arbetslösa 
emot talades om åndrlngar I skollag tUl att ha tagit barnet av daga. men (tnneJ niiräckiigt många vilka över- 
arna »mt byggandet av etl permanent då grannarna enhälligt Infor rätta för-; glVQ jordt,rukat 
hem för åTågalnU. PremUrmtnlater klarat att den biktade varit mycket som nu aro mer in ankelägna att åter- 
Stewart var av ijukdem förhindrad l>rut*l mot andrs barn i>ch det dess 
au närvara utom framkommit att ett tvälrsbarn

Vid det möte. som f. v holle I Re som varit I den häktade, vård på ett! ..,mmlgran,en mi„e beredaa tillfål- 
gtna av CanadUn Councll of Agrlcul inysttakt aätt försvunnit, har den häk- j ,e an fiinjana ,ltt uppehälle. VI be- 
ture, itervuldee umtllga tjänatemån tade icke for»tt» på fri fot. Poliaen ^ en orgttvl» mot honom då vl öpp- 

* Det rapporter.» »tt man gjort »tor. »r nu Ivrigt ay.»l»lt med underaok- ,6ra dorrar men bJud. honom in-, 
• framsteg I planerna för kooperativt ningår rörande det forsvunna barnet» (e( utöTer MylriUen och de bläa sky 

marknadsforande av vete, En »pe- \ öde. arna-

Skid sporten
uti Kenora.derhuaet 

tionagrupperna

endevotum

närheten

En lyckad uppvisning inför en 
stor och synnerligen in

tresserad skara.

Kenora har all heder därav.

Manltoba Skl Club av Winnipeg ut
färd till Kenora skedde under mycket 
gynnsamma auspicier. Lördagen in
gick med strålande fint väder, fastän 
gubben Borea kyla nöp litet i kinder 

Kenora Ski Club förtjänar allt 
beröm för vad de på den korta tiden 
av endast litet över två veckor uträt
tat för att väcka intresset för sporten 
samt bygga en backe. Folket 1 Ke
nora tycktes också vara mycket liv
ligt intresserade 1 det att de på lör
dags eftermiddag begåvo sig ut till 
Coney Island för att åse uppvisning
arna Man beräknar att dessa åsågos

faktor att räkna med pft världsmark
uarfen. Avon e« flertal andra kolgru-‘ hu"et a,t Ty,,k"“,d ,kul1* ‘vln*“ at*

uppfylla de bestämda villkoren.
j Franska socialistpartiets centrum 
i har även det nu delat sig. i det en

vor. huvudsakligast i de nordliga de
larna av Afrika, ha nu en årlig pro
duktion och export som ej är utan be 
tydelse. Därtill kommer att de senast 
gjorda fynden i Zambesidistrlktet gi
vit orsak till förmodan att det i de 
ännu okända väldiga områdena i Af
rika skall finnas flera mäktiga kol- 
flötser
hälla också på med att utrusta expe
ditioner som skola söka efter kol- och 
mineralfyndigheter.

del anslutit sig till högerflygeln och 
andra till vänsterflygeln, 
gick tillsammans med Renaudel. Kon
gressen har valt ny styrelse på 24 
medlemmar och riktat ett manifest 
till den franska arbetarklassen En
ligt nu föreliggande uppgifter omfat 
tar det kommunistiska partiet samtli
ga federationer i Frankrike med 160. 
000 medlemmar, men har dock endast 
20 deputerade.
»•tiska partiet, som vill sluta sig till

Longuet

for industrien och

Ett par olika större bolagvända och tillgodose alla lantbrukets 
behav.” av over ett tusen personer.

Manltoba Ski Club hade sånt sex 
backåkare, nämligen: Agnar Rehn- 
berg. Herman Egnell, Einar Bjerke. 
Robert Hinton. Ernest Scherrer och 
H. R. Scranton. Kenora Skl Club re 
presenterades av Christ Sunne. De
ras andra backåkare John Paulson 
kunde olyckligtvis ej vara med, enär 
han avbrutit sina skidor och inga and 
ra skidor stodo att få i en hast.

Strax efter kl. 3 e m. började upp
visningen. Backen var utmärkt med 
undantag av att språngstället var nå
got för kort. vilket gjorde att åkarna 
hade litet svårt att stå efter sina 
hopp Men detta kommer att ändras 
Högsta poängtal uppnåddes av Agnar 
Rehnberg med 176> Nästa man var 
Herman Egnell med 145 poäng och 
därefter kommo Christ Sunne med 78. 
Einar Bjerke och H. R. Scranton med 
vardera 76, Ernest Scherrer med 73 
samt Robert Hinton med 59 poäng 
Efter den egentliga uppvisningens slut 
skrudade sig Agnar Rehnberg i dam
kläder samt klarade dä 69 fot. Hin
ton och Scranton åro nybörjare, Scher
rer har ej åkt på 7 år samt Sunne och 
Bjerke ej på 2 år. Om man tager hän- 

IH de
*prång*tållét var för kort, måste man 
betrakta resultaten som ganska goda.

Efter uppvisningen följde en tävlan 
i backhopp för gossar tillhörande Ke
nora Ski Club. Första pris vanns av 
William Johnson med 69 poäng samt 
19 fots hopp. Andra priset tillföll 
Rune öst Ung för 38 poäng samt 26 
fots hopp; tredje Alvar Lysen för 33 
poäng och 1C fot samt 
Lysen för 31 poäng sam 
Den första pri st ara ren var den enda 

stod 1 sitt hopp Första pris ut

Det nya högersocla-
Eldsvåda härjade f. v. Saskatoon. 

varvid 33 familjer blevo hemlösa. För
lusten beräknas tiU $200.000. (Forts å sid 5.)

Jordbruket i ett bekymmersamt läge.
Vad innebär det for landet, frågar 

en tidning, om halva antalet familjer 
• i Förenta Staterna med ens berövade* 

600 dollars av sin årliga inkomst ?
De fakta vilka ligga till grunden för 

denna fråga ådrog sig nu ej allenast 
uppmärksamheten av nationalekono 
merna, utan av varje man och kvin
na som räknar sig till de lontagande 
klasserna

“Ty.’1 säger The Industry. “frampro
dukternas snabba och oberäknade 
prisfall betyder ingenting mindre än 
att approxamativt 49r^ av hela det 
amerikanska folket ser sig konfronte
rade av en reduktion- av den årliga in
komsten. vilken belöper sig till sam
manlagt 5.090.000.000 dollars, och vil
ken drabbar ett folklager som repre
senterar 40<; av landets hela köp
kraft." '

“Tag exempelvis majs. av vilket vl 
erhållit en 3 billioner bushels skörd.

och som fallit till 70 cents per hua 
hel från $1 80 i Juni eller vetet, med 
en 800.000.000 bushela skörd, som fal
lit till $1 54 per bushels från $2 80; 
potatis, med en skörd av över 400.000.- 
ftOO bushels, som fallit till 86 cents 
per bushels från $2 50 a $3.00 Bom
ull. med en 12 miljoner balar skörd, 
har fallit med omkring 20 cents per 
pund eller $100 per bal. Havre hnr 
gått ned från $1 18 till 46 cents per

-Jämvägsägamas reduktioner avvisas Ett utkast till mandatet för Palestina.
Ilen hemställan, aom Aaaoriatkm of Jarnragamannena organisationer och 

Ratlway Bxeculirea gjort hoa the Fe åter Infora autokratlak finansiell kon 
der»! Rallway La bor Bonrd of V. S. om troll 
omedelbart upphävande nv den netto- Denna finansiella kombination söker 
uala överenskommelsen rörande J4m få en absolut kontroll over millioner 
X agsmannen» avlöningar för att be- jårnvkgMrbetares och der» familjers

levnadskostnader. Även framhöll han.! 
att de meddelanden, aom låmnats av

"Jewlsh Chronicle" i London åter-1 yttre angelägenheter och rätten att ut
ger det brittska utkastet till mandat ! färda exekvatur åt konsuler Allt an
för Palestina, vilket skall framläggas j svar med hänsyn till de heliga orter* 
för folkförbundets råd på des* nästa na, religiösa byggnader och därtill hö

rande områden övertages av Storbri- 
Det skall oekaå Inom ett 

år efter mandatets trädande 1 kraft få 
till stånd en antikvitetslag, grundad 
pä den turkiska traktaten, nom tillför
säkrar lika behandling for medborga
re av alla stater, aom tillhöra folkför
bundet. sysselsatta med arkeologiska , 
forskningar.

Ilandet* officiell» språk skola vara 
engelska, arabiska och hebreiska. Al
la gamla seder och bruk skola respek

över transportationsväsendet.

möte i Généve.Att förf. lyckats trånga rätt djupt 
in 1 japanska förhållanden och Ja
panskt föreställningssätt synes dock 
uppenbart, antingen han skildrar japa 
nernas dagliga liv. deras religiösa upp- 

vOken som bekant foster-

I den första artikeln bestämmes att tannlen. 
Storbritannienreda våg för reduktioner av dessa av

löningar. har au slutbehandlat» av
Nämnden avvisade as- associationens vice ordförande W W

mandatmakten 
skall ha all myndighet som tillhor re
geringen 1 en suverän stat. Bland de 
viktigtete bestämmelserna I de 27 ar- 
tiklame år den. att det största mått 
av självstyrelse för lokalområden, för
enligt med rådande förhållanden, akall 
uppmuntras och att mandatmakten 
skall ansvara för upprätthållande av 
sådana politiska, administrativa och 
ekonomiska förhållanden som tillför
säkra ett hemland åt Judarne och ut

yctgti* Bårand
socialiooens bemaUUlan beder förbla Atlerbury voro avsedda att skråmma

nämnden, ävensom, att de oriktiga fattning.
landet spelar en huvudroll, deras 
konstindustri eller deras litteratur. 
Hans framställning av dessa förhål 
landen år levande och intressant och

ring. att den icke kan utan fullgil 
tlc» och bindande bevla anlag», att uppgifterna araigo att örertyg» all 

träffats månheten, att de höga taxorna berodde överenskommelser, som 
och åro gällande vid varje Järnvåg de på finansiella ojämnheter, samt att 
rörande avlöningar och arbetaforbål- »vlrtgbeterna vid ledn'n*eo toror» 
landen utgöra anledningar till den *»»* *’ Jårnvågamånnerna 
tvist, som au föreligger emellan Järn
vågarna och deras arbetare Att fatta att den ämnar fortsätta sina under 
ett beelut. sådant »om det av aasocla- sökningar rörande de nationella över
tronen begärda, utan allvarlig prov- enskommeiserna och vill åven höra 
ning. skulle varm att avskaffa denna de anställdas framställning 1 denns 
nämnds funktioner och

torde för de flesta läsare erbjuda Icke 
så litet nytt. Av mera praktiskt in
tresse åro hans uppgifter rörande nä 
ringslivet. Japan är ju ett bergland 
ocb* åkerarealerna därför relativt små. 
Bondrårdame bestå i genomsnitt av 
en hektar jord. men på den reder sig 
familjen gdtt Vad sågs t. ex. om en 
genomsnittsskörd av 30,000 kg. ris pr 
hektar’ Och ån då tar man en efier- 
«körd av kom. vete. ärter, bovete el
ler hampa. Silkesodlingen står ju av 
?mmmalt högt och likaså téodllngen.

Vad som framför allt måste Intres
sera en europé år dock uppgifterna om 

ianansk» storindustrien och dess 
förutsättningar Arbetslönen år utom 
ordentligt låg. Ar 1916 hade sålunda 
en manlig vävare c:a 93 öre och en 
v-r-trmitr c a 60 öre för 15 timmars ar
betsdag. Inom de mest lönande mo-

Nämnden framhöll åven i sitt svsr.

omständigheter samt att
vecklingen av självstyrelse. Mandat
makten åtager sig tillse att intet om- v 
råde I Palestina avträde*, fö,-paktas 
eller på annat sått kommer under nå
gon utländsk makt; att judisk invan 
dring underlättas; att alla invånare 
tillförsäkras borgerliga och religiösa framlades nyl av Charles T Clayton. 
rättigheter, utan avseende på ras och i ee advokat som tidigare varit I ar- 
religton. och att Intet mannamån får 
förekomma mot medborgare 1 någon 
stat. som tillhör folkförbundet. Ansvar 
för beskattning, handel och sjöfart 
tillhör mandatmakten. Det bestäm 
m*s också att étt landsystem skall In
föras för att åstadkomma tått bebyg- 

o#*h intensfT odling, tillvarata
ga samhällets Intressen och befordra 
1-’ndets utveckling At mandatmakten 
år anförtrott kontroll över Palestinas

Ungarns finansminister hittade f. 
i skattkammaren en mängd dyrba

ra Juveler, vilka nu kommo det fatti 
ga landet vål till pass.

förhindra angelägenhet. Den tillfogar, ett den 
Nämn- vill söka avgöra, om någon av bestäm 

måste fördenskull »vslå begäran, melserna i de national» överenskom
mit löneskalan för Icke yrkesbildade melserna är orättvis, och den kan lyc- 
arbetare skulle tillämpas på järnvågs- kas bättre därmed, om inga avbrott

göras genom obefogade framställning- 
Innan nämnden fattat sitt beslut, ar av någondera parten

(nMMftfiwaMlMM svf*«n
d<

Inför senatens justitiekomlté I U. 8

betsdepartementets tjänst, en statis
tik som visade att minst 10,000 oskyl
diga personer råkat fast 1 generalad 
vokal Palmers notvarp efter dem som 
föreg&vos hysa radikala åsikter 1 det
ta f. d. fria land Samtidigt intygade 
förre federala dlstrlktsadvokaten 1 
Philadelphia. Francis Fisher Kane 
att den Ifrågavarande kampanjen mot 
“röda" varit både olaglig och onödig 
Kane resignerade på grund därav

fjärde 
f 16 fots hopp

C, ur. nar
hade ett ganska skarpt svar på aasocla 
tionens framställningar inkommit till
densamma Delta kom i fora ar el, mara Mrj» „ immlcrailonskampanj 

* utlåtande från B. M JewelL president 
V** för the Rallway employes" department

Australiens regering skall den 1 bushel
Samtliga andra jordbruksprodukter gom 

ha ktmaa också opprt» ett prisfall | ,,^d„ aT håaare. ‘ aadre ar en tn-
FarkorfaniMtion ens I Finland terk Tari,nDde fria tt« t01 4*<r - | rt«hanar» tredle ar en

of the American Federation of Labor. uaUande k om It# skall före den 15 -Glretrin. kunna farmarne ej I en (j4nåe ar $1 00 rtlket rar en

rr -————
i syfte att skada 8terdam etter Moekvalnternstionallen. 00O.6OO dollars uppgående stadsinköp.

fndre bäga

för (Forts, å rid 6.) (Forts, å rid 5.)
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